
BŘEZEN 2013 PLATNOST AKCE: 15.3. - 31.3.

ZÍSKEJTE BONUS AŽ 1000 KČ!!!
PŘI NÁKUPU VYBRANÝCH SPOTŘEBIČŮ WHIRLPOOL A BAUKNECHT 

více informací na prodejnách nebo na www.proton.cz

Dotykový tablet GoClever R76.2
- pro každodenní použití + pouzdro s klávesnicí ZDARMA
- 1 GHz procesor, Wi-Fi, 2 x webkamera, mini HDMI slot, micro SD slot, jack 3,5mm, OS Android 4.1
- barevné provedení zadního krytu: černé nebo bílé

Notebook Asus A54C-SX611V
- exkluzivní model s 2jádrovým procesorem Intel B820, 15,6“, RAM 4GB, HDD 500GB, grafika Intel HD 3000, DVD±R/RW,
  Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, webkamera, OS Win7
- dárek: Norton Internet Security 2013 v hodnotě 1590,- Kč, bezdrátový router v hodnotě 690 Kč 
Asus K75VJ-TY060H
- výkonný procesor Intel Pentium B980, 17,3“, RAM 8GB, HDD 750GB, externí herní grafika nVidia GT 635M 2GB, DVD±R/RW,
  Wi-FI, bluetooth, webkamera, čtečka karet, HDMI, OS Win8, cena 13490 Kč, cena vč. PHE 13507 Kč
- dárek: Norton Internet Security 2013 v hodnotě 1590,- Kč, bezdrátový router v hodnotě 690 Kč 

obj. kod: ASUA54CSX611V

obj. kod:  ASUK75VJTY060H

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD




9007,-9007,-

24 x 450,-splátkaihned

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
Whirlpool AZA 799 
- náplň prádla 7 kg, 6. smysl, 14 programů, odložený start 
- rozměry (V x Š x H)  84,5 x 59,6 x 63,2 cm

Cena již po započtení bonusu




15056,-15056,-

24 x 750,-splátkaihned

PRAČKA SE 6.SMYSLEM 
Whirlpool AWS 61012
- náplň prádla 6 kg, 6. smysl, 18 programů, odložený start 
- rozměry (V x Š x H)  84,5 x 59,5 x 45 cm

Cena již po započtení bonusu




7556,-7556,-

24 x 375,-splátkaihned

A
energetická třída

-40%

1000
otáček/min

A++
energetická třída

45




2106-2106-

7 “
dotyk. displej

1100
otáček/min

A++
energetická třída

PRAČKA SE 6.SMYSLEM 
Whirlpool AWE 89611
- náplň prádla 6 kg, 6. smysl, odložený start, 14 programů
- (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm

Cena již po započtení bonusu




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 

4 GB
paměť

1024x600
rozlišení

HDMI
slot

DÁREK
v hodnotě 2280,-2xDÁREK

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
V HODNOTĚ 899,- KČ



85 cm
A+

energetická třída

143 cm
170 cm

126 cm

Chladnička
Electrolux
EN 2900
ADW
- chladnička 208 l
- mraznička 61 l 
- el. energie
  0.671 kWh
- (V x Š x H) 
  154,4 x 59,5
  x 65,8 cm  

A+
energetická třída




7209,-7209,-

24 x 350,-splátkaihned




3218,-3218,-

24 x 150,-splátkaihned

A+
energetická třída

84 cm

1 dveř. chladnička             
                     
RSC 084 GW8SS
- užitný objem 82 l
- spotřeba energie 0,3 kWh
- rozměry (V x Š x H)
  84 x 48 x 43 cm

 

A+
energetická třída

180 cm




7209,-7209,-

24 x 350,-splátkaihned

Chladnička
Gorenje
RK 61810 W
- objem chladničky 230 l
- objem mrazničky 92 l 
- skleněné police
- spotř. el. energie
  0,80 kWh/24 h
- rozměry (V x Š x H)
  180 x 60 x 64 cm

 RK 61820 W
- en. třída A++
- cena 7990,- Kč

A++
energetická třída



8209,-8209,-

24 x 400,-splátkaihned




12209-12209-

24 x 600,-splátkaihned

NEREZ

A++
energetická třída

187,5 cm

CHLADNIČKA
SE 6. SMYSLEM
Whirlpool
WBE 34772DFCTS
- objem chladničky 223 l, mrazničky 113 l
- el. ovládání, antibakteriální ochrana
- luxusní nový povrch dveří
  Technosteel - kovový, ocelový,
  strukturovaný vzhled
- (V x Š x H) 187,5 x 59,5 x 64 cm

6. SMYSL FRESH CONTROL
- aktivně kontroluje a řídí teplotu i vlhkost, 
  což neumí žádná jiná chladnička! 

Chladnička Gorenje 
RK 6182 X
- objem mrazničky 230 l
- objem mrazničky 92 l
- celkový objem 322 l 
- mrazicí kapacita 4 kg/24 hod 
- (V x Š x H) 180 x 60 x 64 cm 
- dárek: nerezový kráječ

180 cm

NEREZ

A++
energetická třída




10209,-10209,-

24 x 500,-splátkaihned

Mraznička                      FSB 085 TW8
- objem mrazničky 88 l, 4 průhledné šuplíky, (V x Š x H) 85 x 55 x 58 cm, celkem vč. PHE 4718 Kč 
FSC 0126 TW8 - mraznička 145 l, výška 126 cm, cena 5990,- Kč, celkem vč. PHE 6209 Kč 
FSC 0143 TW8 - mraznička 165 l, výška 143 cm, cena 6590,- Kč, celkem vč. PHE 6809 Kč  
FSC 0170 TW8 - mraznička 225 l, výška 170 cm, cena 7990,- Kč, celkem vč. PHE 8209 Kč  

SUŠIČKA
S TEPELNÝM ČERPADLEM
AEG LAVAMAT 75470
- náplň prádla 7 kg, možnost nastavení
  odloženého startu
- (V x Š x H) 85 x 60 x 60 cm

 

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
díky tepelnému čerpadlu si sušičky zachovají neuvěřitelně nízkou
spotřebu energie po celou dobu životnosti
TIŠŠÍ, TÉMĚŘ NESLYŠNÝ ZPŮSOB, JAK SUŠIT VAŠE OBLEČENÍ
Díky technologii redukce hluku Silent System můžete
v této bubnové sušičce sušit vaše oblečení téměř neslyšně.
Sušicí cyklus byl speciálně navržen tak, aby eliminoval hluk

A
energetická třída

-40%

Kruhové topné těleso s ventilátorem 
vám umožní pečení pokrmů ve více 
vrstvách a zabezpečí rovnoměrnou 
teplotu v celém prostoru trouby

Kombinovaný sporák
Mora KS 611 GW
- objem 46 l, 6 funkcí včetně horkého vzduchu
- elektronické ovládání, en. třída A, 85 x 50 x 60 cm
Mora CS 611 GW
- jako KS 611 GW, sklokeramický
- cena 6990,- Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč

SKVĚLE VYBAVENÉ SPORÁKY
S FUNKCÍ HORKÉHO VZDUCHU




6056,-6056,-

24 x 300,-splátkaihned

Elektrický sporák Mora ES 100 MW
- 4 litinové plotýnky, horní a dolní topné těleso
- klasická trouba, (V x Š x H) 85 x 50 x 60 cm
- dárek: 12ti dílná sada nádobí
  
  




4665,-4665,-

24 x 230,-splátkaihned




4665,-4665,-

24 x 230,-splátkaihned

NEJLEVNĚJŠÍ SPORÁK NA TRHU!
Kombinovaný sporák Mora KS 100 GW
- objem 49 l, klasický ohřev, (V x Š x H) 85 x 50 x 60 cm
- dárek: 12ti dílná sada nádobí

187,5 cm

A+++
energetická třída

cena na prodejně
zpětný bonus
výsledná cena

16990,-
1000,-
15990,-

VELMI ÚSPORNÁ MYČKA NÁDOBÍ 
Candy CDP 4609
- 9 sad nádobí, 5 programů, 4 teploty, spotřeba el. energie
  0,74 kWh/vody 13 l, (V x Š x H) 85 x 45 x 60
CDP 4609X - nerez provedení, cena 6990,- Kč
- celkem vč. PHE 7056,- Kč 
  

A
účinnost mytí

A+
energetická třída

A
účinnost sušení




6056,-6056,-

24 x 300,-splátkaihned

45 cm




16056,-16056,-

24 x 800,-splátkaihned




4718,-4718,-

24 x 225,-splátkaihned

cena na prodejně
zpětný bonus
výsledná cena

17990,-
1000,-
16990,-

20 LET WHIRLPOOL 

tohoto výročí nabízí zákazníkům možnost získat 
část svých prostředků zpět. 

Při nákupu vybraného zboží Whirlpool nad 

pak 500 Kč zpět.

1 9 9 3 2 0 1 32
let  na českém trhu




16209,-16209,-

24 x 800,-splátkaihned
Cena již po započtení bonusu

NEJVYŠŠÍ ŘADA CHLADNIČEK
ZA MIMOŘÁDNĚ SNÍŽENÉ CENY!




5709,-5709,-

24 x 275,-splátkaihned

Chladnička             
RDB 0143 GW8
- skleněné police, spotř. el. en. 0,57 kWh/24 hod
- (V x Š x H) 143 x 55 x 58 cm
RDB 0143 GW9 - en. třída A++
- cena 5990,- Kč 

A+
energetická třída

A++
energetická třída




6209,-6209,-

24 x 300,-splátkaihned

– ke sporákům možno dokoupit sadu trysek na PB za 119,-

UNIKÁTNÍ SYSTÉM
6.SMYSL FRESH CONTROL
- odhalí i ty nejmenší teplotní výkyvy
a upraví činnost kompresoru tak,
aby byla co nejrychleji obnovena
optimální teplota a zachovala
se tak čerstvost a trvanlivost potravin.
Prodlužuje trvanlivost potravin o 25 %
déle než u tradičních chladniček.

ÚSPORA ENERGIE
ENERGETICKÁ TŘÍDA A+++ 
Chladničky Whirlpool patří na trhu
ke spotřebičům s nejvyšší
energetickou účinností.
Nové modely s hodnocením A+++
nabízejí až 60% úsporu energie
oproti chladničkám
s energetickou třídou A.

ANTIBAKTERIÁLNÍ FILTR
Hygiene+ technologie používající
speciální filtr, který vytváří v prostoru
chladničky hygieničtější prostředí.
Prach, pachy a bakterie uvnitř
chladničky jsou díky cirkulaci vzduchu
zachyceny ve filtru, čímž se
sníží jejich výskyt.
 

Chladnička Whirlpool WBV34973 DFC






5065,-5065,-

24 x 250,-splátkaihned

A+
energetická třída

NEJLEVNĚJŠÍ PRAČKY NA TRHU
                        WFD 815M8S SLIM
- náplň prádla 5 kg, spotřeba el. en. 0,85 kWh
- 800 ot./min., spotřeba 43 l vody
- (V x Š x H) 85 x 60 x 42 cm
                    WFD 1025M8
- jako WFD 815M8S, 1000 ot./min., regulace teploty
- (V x Š x H) 85 x 60 x 51 cm, cena 4999,- Kč

800
otáček/min

ÚZKÁ I ŠIROKÁ
ZA STEJNOU CENU

ÚZKÁ I ŠIROKÁ
ZA STEJNOU CENU

VELMI ÚSPORNÁ, ÚZKÁ PRAČKA 
Gorenje WS 5029
- náplň prádla 5 kg, 15 programů, odložený start,
  rychlý program 17 min
- spotřeba el. energie 0,76 kWh / 42 l vody
- (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm

A++
en. třída

1000
otáček/min




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

1200
otáček/min

A+
energetická třída

PRAČKA SE ZÁRUKOU 5 LET
Pračka Candy GO4 1274 L Grand´O
- náplň prádla 7 kg, (V x Š x H) 85 x 60 x 40 cm
- odložený start, 10 let záruka na buben pračky
- dárek: vysavač Hoover




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

Electrolux
EWB 105205
- náplň prádla 5,5 kg
- automatické polohování bubnu
- rozměry (V x Š x H)
  85 x 40 x 60 cmELECTROLUX PRAČKA 

ZA ZLOMOVOU CENU!

1000
otáček/min

A+
energetická třída




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

1100
otáček/min

A+
energetická třída

PRAČKA
S FUNKCÍ 6. SMYSL
Whirlpool AWE 7622 
- náplň prádla 5 kg, 6. smysl
- 18 programů, rychlý program 
  na 15 min., odložený start
- rozměry (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm

NEJÚSPORNĚJŠÍ
VRCHEM
PLNĚNÁ PRAČKA
Fagor FET-5112
- náplň prádla 5 kg, 1200 ot./min.
- 17 programů, odložený start
- rozměry (V x Š x H)
  85 x 40 x 60 cm




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

A+++
energetická třída

1200
otáček/min

Plynová varná deska 
Mora VD 4200.0002
- 4 plynové hořáky
- el. zapalování hořáků 

Plynová varná
deska Mora
VD 4208.0002
- 4 plynové hořáky
- el. zapalování hořáků  
- navíc 2 litinové mřížky




PRAČKA S FUNKCÍ TIME MANAGER
Pračka Electrolux EWP 1074 TDW
- náplň prádla 7 kg, české popisky na panelu
- (V x Š x H) 85 x 60 x 50 cm




8056,-8056,-

24 x 400,-splátkaihned

PRAČKA S PŘÍMÝM
SPRCHOVÁNÍM
A TECHNOLOGIÍ
6 MOTION
LG F6281ND
- náplň prádla 6 kg
- 14 programů
- odložený start
- motor Direct Drive
  s přímým pohonem
- (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm
- dárek: prací prášek Palmex 2kg




10056,-10056,-

24 x 500,-splátkaihned

1200
otáček/min

A++
energetická třída

Pračka Bosch
WLX24161
- náplň prádla 5 kg
- odložený start
- extra krátký
  program na 15 min
- funkce SpeedPerfect
  zkrátí dobu praní až o 60 %
- (V x Š x H) 85 x 60 x 40 cm
- dárek: prací gel Persil
  na 60 praní ZDARMA




9056,-9056,-

24 x 450,-splátkaihned

Sklokeramická varná deska 
Mora VDS 630 C
- 4 HI-LIGHT varné zóny
- dotykové ovládání




4011,-4011,-

24 x 200,-splátkaihned

6
funkcí

Horkovzdušná trouba Mora VT 423 GX
- 6 funkcí (horní, dolní a kruhové topné těleso, ventilátor)
- ovládání hodin dotykem, elektronické programovací hodiny




5556,-5556,-

24 x 275,-splátkaihned

Vestavná mikrovlnná trouba
Mora MT08 
- objem 23 l, mikrovlnný výkon 900 W
- 10 stupňů výkonu, průměr otočného talíře 27 cm




3345,-3345,-

24 x 167,-splátkaihned

++

Vestavná trouba
Whirlpool AKP 120/02 IX 
- objem 57 l, spodní ohřev, horní + spodní ohřev
- gril, provedení nerez

cena za set
Plynová varná deska
Whirlpool AKR 360 IX
- 4 plynové hořáky
- el. zapalování hořáků 

UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, 
jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce než pro prodejny v síti HP TRONIC-prodejny elektro a.s., proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách na zadní straně letáku. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. 

Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. 
Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH a příspěvku na likvidaci historického elektrozařízení (PHE). Více informací na uvedených prodejnách.




7056,-7056,-

24 x 350,-splátkaihned

se sklokeramickou deskou 8490,- Kč



Sklokeramická deska
VDS 300 FF

Indukční deska
VDI 300 FF

Plynová deska
VDS 325 FF

44

A++
en. třída

1000
otáček/min

A+++
energetická třída

PRAČKA
SE 6.SMYSLEM 
Whirlpool
AWOC 63201
- náplň prádla 6 kg
- 6. smysl
- 18 programů
- odložený start 
- rozměry (V x Š x H)
  84,5 x 59,5 x 52 cm

NEJÚSPORNĚJŠÍ PRAČKA NA TRHU!

1200
otáček/min

A+
energetická třída

DOPRODEJ VARNÝCH DESEK MORA!

 

A
energetická třída

A
energetická třída

1200
otáček/min

Cena již po započtení bonusu




7556,-7556,-

24 x 375,-splátkaihned




24 x 200,-splátkaihned

Varné desky Mora o šířce pouhých 30 cm můžete kombinovat v závislosti na místě
a individuálních požadavcích. Dokonalou kompozici tvoří praktické trio s jednou indukční deskou
a dvěma sklokeramickými deskami s plynovými hořáky

DOMINO
SESTAVTE SI VLASTNÍ VARNOU DESKU



DIGITÁLNÍ
tuner

2 GB
paměť

14 Mpx
rozlišení

16 Mpx
rozlišení

INTELIGENTNÍ LED TELEVIZOR S TENKÝM DESIGNEM
LED televizor Samsung UE32ES5500
- SMART TV - internetový prohlížeč, nahrávání TV vysílání, DVB-T/C digitální tuner 
  (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)
Samsung UE40ES5500 - jako UE32ES5500, úhlopříčka 102 cm
- cena 13490 Kč, cena vč PHE 13693 Kč

82 CM
úhlopříčka

100 Hz
kmitočet




10493,-10493,-

24 x 515,-splátkaihned

OBJEVTE NOVOU REALITU VE FULL HD
LED televizor Samsung UE32EH5000
- rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4)
- 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)




8193,-8193,-

24 x 400,-splátkaihned

82 CM
úhlopříčka

LED TELEVIZOR S ROZLIŠENÍM FULL HD 
A BEZDRÁTOVOU FUNKCÍ SMART TV 
Philips 46PFL5007K
- Full HD rozlišení, 400Hz, SMART TV Plus (internetový prohlížeč)
- energetická třída A+, integrovaná WiFi, DLNA, 4x HDMI
- 3x USB PVR (MP3, JPEG, HD DivX)
- satelitní HD tuner DVB-S2




18193,-18193,-

24 x 900,-splátkaihned

VŽDY JASNÝ A ŽIVÝ OBRAZ
3D LED SMART televizor Philips 42PFL4307K
- 3D EASY pasivní technologie (nejpohodlnější způsob sledování 3D bez blikání)
- SMART TV Plus (internetový prohlížeč), wireless LAN ready, DLNA, 4x HDMI
- 3x USB PVR (MP3, JPEG, HD Divx), 2ks 3D brýlí v balení zdarma 

MP3 přehrávač Hyundai MPC182 FM
- 1,8" LCD displej s podsvícením, paměť 2GB, PLL FM tuner 
  s možností nahrávání, ID3-Tag a Lyrics, digitální hlasový 
  záznamník, USB 2.0, černá barva
- paměť 4 GB, modrá barva, cena 799 Kč
- celkem vč. PHE 803 Kč

Mikrověž Hyundai MS808DU3
- přehrává CD-R/RW, MP3, WMA, podpora ID3 Tag, digitální 
  PLL FM tuner, USB vstup, Aux In, hodiny, Timer, Sleep
- dálkové ovládání
Hyundai MS908DUIP3
- jako MS808DU3, iPhone/iPod Dock, cena 1799 Kč
- celkem vč PHE 1803 Kč

200 Hz
kmitočet 



15193,-15193,-

24 x 750,-splátkaihned

107 CM
úhlopříčka

3D LED televizor Samsung UE40ES6300
- 3D, rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, 200Hz, SMART TV - internetový prohlížeč, Wi-Fi, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4) 
  a satelitní tuner, 3x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX), nahrávání TV vysílání
Samsung UE46ES6300 - úhlopříčka 117 cm, cena 21490 Kč, celkem vč. PHE 21693 Kč

102 CM
úhlopříčka

USB

3D

3D
SMART




Retro gramofon s CD Hyundai RTCC513
- FM/AM tuner s ručičkovým ukazatelem, přehrává CD, CD-R/RW,  
  WMA, MP3, USB, kazetová mechanika, ripování - vytváření MP3 
  souborů z CD, rádia, LP desky, kazety bez PC, dárek LP deska
Retro gramofon s CD Hyundai RTC 315
- jako RTCC513, nepřehrává MP3, nemá kazetovou mechaniku
- bez ripování, cena 2999 Kč, celkem s PHE 3030 Kč




4030,-4030,-

24 x 200,-splátkaihned

Přenosný DVD přehrávač 
Hyundai PDP 793 SUB
- 18 cm LED obrazovka, přehrává DVD, MP3, JPG, DivX
- otočný displej (180°), vstup USB/SD, barva modrá/černá
Hyundai PDP733SDVBTU
- jako PDP 793 SUB, DVBT tuner, cena 1999 Kč
- cena vč. PHE 2009 Kč

18 CM
úhlopříčka

Přenosný DVD přehrávač 
Hyundai PDP 993 SU
- 23 cm LED obrazovka, přehrává DVD, MP3, JPG, DivX
- otočný displej (180°), vstup USB/SD
Hyundai PDP933SUDVBT
- jako PDP 993 SU, DVBT tuner, cena 2699 Kč
- cena vč. PHE 2709 Kč

23 CM
úhlopříčka

DIGITÁLNÍ
tuner

Meteostanice Hyundai WS 1855
- čas řízený rádiovým signálem, bezdrátový příjem 
  venkovní teploty z 1 čidla, předpověď počasí, historie 
  tlaku, vlhkost vzduchu vnitřní, vnitřní a venkovní 
  teplota, kalendář




Meteostanice Hyundai WS 2005
- předpověď počasí, vnitřní/venkovní teplota, vnitřní/venkovní 
  vlhkost vzduchu, tlak, Comfort Index – ukazatel 
  optimálního prostředí, fáze Měsíce, čas východu/západu 
  Slunce a Měsíce, kalendář

COMFORT
i n d e x




Přenosné radio 
s CD Hyundai TRC 466A
-  přehrává CD-R/RW, Line-in vstup, LED displej

Hyundai TRC105A3 - jako TRC 466A, přehrává MP3
- cena 699 Kč, cena vč. PHE 709 Kč

Radiomagnetofon s CD Philips AZ787
- přehrává CD-R/RW, MP3, WMA, USB vstup, LED displej
- digitální tuner, kazetová mechanika, vstup audio pro snadné
   přenosné přehrávání hudby, dárek: OMV voucher na 200 Kč




609,-609,-

Fotoaparát Panasonic DMC-FS28EP-K
- 2,7“/6,7 cm LCD, rozsah optického zoomu 28–112 mm
- optický stabilizátor obrazu MEGA O.I.S.

Fotoaparát Nikon Coolpix S6300
- 2,7“/6,7 cm LCD, rozsah optického zoomu 25–250 mm
- optický stabilizátor obrazu, Full HD video 




1714,-1714,-




3014,-3014,-

3,5 cm
hloubka

117
 CM

Integrované Wi-Fi 
pro bezdrátové použití 
technologie Smart TV

DVB-S satelitní tuner
pro HD programy bez nutnosti 

použití set-top boxu

400Hz Perfect Motion Rate
přináší mimořádnou ostrost pro jasný 
a živý obraz v rychlých akčních filmech

UŽIJTE SI 3D A TECHNOLOGII SMART TV S FUNKCÍ AMBILIGHT
LED televizor Philips 42PFL6907K
- DVB-T/C/S tuner, 600 Hz, energetická třída A+, 4x HDMI, 3x USB vstup, integrovaná WiFi, 4x 3D brýle zdarma
Philips 47PFL6907K - jako 42PFL6907K, úhlopříčka 119 cm, cena 25990 Kč, cena vč. PHE 26193 Kč

107 CM
úhlopříčka

3D
SMART




16693,-16693,-

24 x 825,-splátkaihned




21193,-21193,-

24 x 1050,-splátkaihned

DÁREK LP NEJVĚTŠÍ HITY
KAREL GOTT

SATELITNÍ
tuner




1509,-1509,-




2009,-2009,-




603,-603,-




1530,-1530,-

4 ks AA baterií GP 
+ 2 ks ZDARMA






2909,-2909,-

Ohodnocení VELMI DOBRÝ bylo uděleno v časopise Stereo & Video 03/2012



Univerzální TV držák 
na TV 32" - 60"
VESA 600 x 400

ROTTRENTOBM BEN3231020301

 

HDMI kabel Ben 
Electronic 
délka 1,5 m

BENSL0101 GPPPB27GSGP210AA



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Čistící sada
čistící kapalina a látka 
z mikrovlákna na LCD 
a plazmové obrazovky

TV Hyundai se štěrbinovým DVD přehrávačem, praktickým USB 
vstupem, funkcí RECORD READY, ekonomickou spotřebou a ultraten-
kými rozměry je ideálním společníkem do dětského pokoje, ložnice 
nebo na chatu.

Hyundai LLH19924DVDCR
- 48 cm, HD rozlišení, 12 V, kabelový tuner
- cena 3999 Kč, celkem vč. PHE 4033 Kč

Hyundai LLH24924DVDCR
- 60 cm, HD rozlišení, kabelový tuner
- cena 5590 Kč, celkem vč. PHE 5724 Kč

Hyundai LLH26924DVDCR
- 66 cm, HD rozlišení, kabelový tuner
- cena 6990 Kč, celkem vč. PHE 7193 Kč
Hyundai LLH32934DVDR
- 81 cm, HD rozlišení
- cena 7990 Kč, celkem vč. PHE 8193 Kč

play

rec

DVD

Jedinečná multifunkční LEDová televize co zvládne přehrávat i nahrávat!




7193,-7193,-

24 x 350,-splátkaihned

3D LED televizor GoGEN TVL32983DLEDRR
- DVB-T (MPEG2/MPEG4) tuner, rozlišení 1366 x 768 pxl
- pasivní 3D technologie, 4 ks 3D brýlí součástí balení, RECORD READY 
  nahrávání DVB-T vysílání na HDD nebo Flash Disk, TIMESHIFT
- USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD), 2x HDMI
GoGEN TVL42983DLEDRR - jako TVL32983DLEDRR, 107 cm
- Full HD, cena 11990 Kč, celkem vč. PHE 12193 Kč

Ohodnocení VYNIKAJÍCÍ bylo uděleno 
v časopise Stereo & Video 11/2012

82 CM
úhlopříčka

GoGEN TVL32992 WEBRR - 81cm, HD rozlišení, HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4)
- dárek: TopFun měsíc zdarma, cena 6990 Kč, cena vč. PHE 7193 Kč

GoGEN TVL32992 FWEBRR - 81cm, FULL HD rozlišení, HD DVB-T/DVB-C 
  tuner (MPEG4), dárek: TopFun měsíc zdarma, cena 7990 Kč, cena vč. PHE 8193 Kč

SMART LED TELEVIZORY od 4499 Kč

NEJLEVNĚJŠÍ
3D NA TRHU

Dárek: 500 
�lmů měsíc 

zdarma 

DVB-T přijímač Hyundai DVBT 150U  
- kompletní podpora češtiny OSD, EPG, teletext, české EPG 
- informace o programu, USB vstup, podpora formátů JPG, 
  MP3, WAV, AVI, DiX, XviD




509,-509,-

DVD přehrávač Hyundai DV2X336PVR
- přehrává CD-R/RW, DVD, DVD±R/RW, MP3, WMA, JPG, DivX, 
  XviD, DVB-T tuner, RECORD READY, HDMI vstup, USB vstup
- Dolby Digital
Hyundai DV2H 366 - jako DV2X336PVR, DVB-T 
  (MPEG2/MPEG4), RECORD READY, TIMESHIFT
- cena 1599 Kč, celkem vč. PHE 1630 Kč  




1030,-1030,-

HD satelitní přijímač TECHNISAT 
Technistar SIR
- certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR, HDMI, SCART, 
DVB-S2 tuner,  DLNA, ethernet, CI slot




3610,-3610,-

24 x 180,-splátkaihned

HD satelitní přijímač Mascom MC2600 
- HD satelitní přijímač, certifikovaná čtečka IRDETO, USB PVR
- HDMI, SCART, DVB-S2 tuner




2810,-2810,-

Hyundai LLF22185SMART - 56 cm, FULL HD rozlišení, HD DVB-T/DVB-C 
  tuner (MPEG4), dárek: TopFun měsíc zdarma, cena 4499 Kč, cena vč. PHE 4533 Kč

Hyundai LLH24185SMART - 60 cm, HD rozlišení, HD DVB-T/DVB-C 
  tuner (MPEG4), dárek: TopFun měsíc zdarma, cena 5190 Kč, cena vč. PHE 5224 Kč

Hyundai LLF26185SMART - 66 cm, HD rozlišení, HD DVB-T/DVB-C 
  tuner (MPEG4), dárek: TopFun měsíc zdarma, cena 6490 Kč, cena vč. PHE 6693 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ TELEVIZOR NA TRHU
LED televizor Samsung UE 32 EH4000
- rozlišení 1366 x 768 pxl,  DVB-T/C tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB 
  (MP3, JPEG, DivX)
Samsung UE 26 EH4000 - jako u UE32EH4000, úhlopříčka 66 cm
- cena 6990 Kč, celkem vč. PHE 7193 Kč

82 CM
úhlopříčka 



7493,-7493,-

24 x 365,-splátkaihned




6693,-6693,-

24 x 325,-splátkaihned

LED televizor Hyundai LLF 22814 MP4CR
- FULL HD rozlišení 1920 x 1080 pxl, HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4) HDMI 
- RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV)
Hyundai LLH 19714 MP4CR - jako LLF 22814 MP4CR, 49 cm, HD rozlišení
- cena 3299 Kč, cena vč. PHE 3333 Kč 

56 CM
úhlopříčka

kabelový
tuner




4033,-4033,-

24 x 200,-splátkaihned

LED televizor GoGEN TVL 24925LCRR
- HD rozlišení 1366 x 768 pxl, HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4) HDMI, RECORD 
 READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV)
GoGEN TVL 26925LEDRR - jako TVL 24925LCRR, 66 cm
- nemá DVB-C tuner, cena 5990 Kč, celkem vč. PHE 6193 Kč

LED televizor GoGEN TVL 32127DLCRR
- HD rozlišení 1366 x 768 pxl, HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4) HDMI, RECORD 
  READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV)
 

60 CM
úhlopříčka

81 CM
úhlopříčka



4633,-4633,-

24 x 230,-splátkaihned

Nabíječka GP
- nabíjí AA nebo AAA baterie
+ 6 ks nabíjecích baterií

kabelový
tuner

kabelový
tuner




4533,-4533,-

24 x 225,-splátkaihned




7193,-7193,-

24 x 350,-splátkaihned

Ve SMART LED TV najdete množství aplikací 
s přístupem do internetových portálů i hry. 
Připojte se například k YouTube, buďte online 
na sociálních sítích Facebook a Twitter.

SMART TV s funkcí RECORD READY umožňují  
nahrávání digitálního vysílání.

 



Mlýnek na maso

Průběhový krouhač

Šlehání + hnětení

Krájení, strouhání, krouhání




3502,-3502,-

24 x 175,-splátkaihned

druhá mísa ZDARMAdruhá mísa ZDARMA

DÁREK NEREZOVÁ MINUTKA V HODNOTĚ 290 KČ K VYBRANÝM VÝROBKŮM 

Milka
Kakaová specialita

Jacobs Krönung
Latte Macchiato

Jacobs Krönung 
Caffè Crema

– Jedinečná technologie čárového kódu
– Systém kapslí T-DISC
– Ovládání stiskem jednoho tlačítka
– Příprava nápojů bez čekání

Tassimo od 2 999 Kč 
Akční doporučené prodejní ceny:

T40 2 999 Kč

T65 3 699 Kč
celkem vč. PHE 3 702 Kč

celkem vč. PHE 3 002 Kč

ponorný mixér
v hodnotě 890 Kč

Univerzální kuchyňský 
robot Bosch MUM 4406 
- dárek: míchací mísa

Ponorný mixér 
Moulinex DD853830 
- ActivFlow technologie se 4 noži
- 700 W, 2 rychlosti
- mixovací nádoba 800 ml
- minisekač 500 ml
- nerezová šlehací metla
- pohodlné držadlo
- dárek: 
  nerez minutka

Ponorný mixér 
Braun MR 530
Sauce 
- výkon 600 W, plynulá 
  regulace otáček
- 15 rychlostí + TURBO 
  (14000 ot./min.), ultra 
  ostré nože z uhlíkaté 
  nerezové oceli pro lepší 
  výsledek, pulzní spínač
- dárek: nerez minutka
Braun MR 530 
Bolognese
- plastová mixovací 
  noha, cena 1499 Kč
- dárek: nerez minutka

Epilátor Philips HP 6401/01 
- kovový epilační systém, 2 rychlosti, 21 kotoučků
- odnímatelná hlava pro snadné čištění
- napájení: síť, čisticí kartáček

Domácí pekárna ETA Siesta 0149
- příkon 800 W, max. objem 1,3 kg chleba, forma 
  se dvěma hnětacími háky, 1 přednastavený program 
  pro přípravu džemů, 9 programů pro přípravu chleba
- LCD displej, časový spínač 

Mikrovlnná trouba 
Hyundai MWM 1417 W
- objem 17 l, výkon mikrovln 700 W, 5 stupňů výkonu
- příkon 1150 W, rychlý start, časovač 35 min.
Hyundai MWE 2117 - objem 17 l, el. ovládání
- cena 1399 Kč, celkem vč. PHE 1411 Kč

Ponorný mixér 
ETA Fisso 2019 
- PŘÍKON: 450 W
- plynulá regulace rychlosti 
  + tlačítko TURBO
- pulzní spínač
- odnímatelný plastový 
  mixovací nástavec
- nerezový mixovací nůž
- dárek: nerez minutka


1502,-1502,-


602,-602,-

Ruční šlehač s mísou 
Hyundai HMB 205 W 
- odnímatelné víko s otevíratelným 
  plnícím otvorem, 5 rychlostních 
  stupňů, turbo stupeň
- mísa o objemu 3 l, pohon pro 
  otáčení mísy, příkon 300 W
- dárek: nerez minutka

ŠLEHÁNÍ    HNĚTENÍ    SEKÁNÍ




702,-702,-

Remoska 
Grand R 1102 Teflon®

- využitelný obsah 2 l, průměr mísy 24 cm
- mísa potažena materiálem Teflon® Classic
- dárek: nerez minutka
R 1202 Teflon® - jako model R 1102
- využitelný obsah 4 l, průměr mísy 32 cm, 650 W
- cena 2699 Kč, dárek: nerez minutka




Žehlička na vlasy Hyundai HS 212 
- destičky s keramickým povrchem
- plynulé nastavení teploty 120 - 200°C, LED kontrolky
Hyundai HS 210 - jako HS 212, barva: bílá, cena 349 Kč
- celkem vč. PHE 352 Kč, cena od 18.3.2013 399 Kč 

Masáž do postele Hyundai MAS 950
-  intenzivní masáž pomáhá rychle snižovat napětí, 
   bolesti svalů a únavu,  6 masážních programů, 4 individuálně 
   nastavitelné masážní oblasti, 3 intenzity masáže a 5 úrovní 
   rychlosti

Vysavač 2 v 1
Hyundai VC 019
- možnost použít jako ruční
  nebo stojatý - el. koště
- bezsáčkové vysávání,
- obsahuje permanentní 
  omyvatelný filtr, vhodný 
  na všechny typy podlah
- AKU provoz

VÍKENDOVÁ NABÍDKA - CENY PLATÍ OD 15. - 17. 3. 2013

Mlýnek Zelmer 
MM 1000.88
- max. příkon 650 W, výkonný 
  motor zajistí namletí 1,7 kg masa 
  za min., sítko pro hrubé a jemné mletí
- ochrana proti poškození 
  motoru
- dárek: struhadla

Odšťavňovač 
Philips HR 1858
- příkon 650 W, 2 rychlosti 
- mikrosítko, velká plnicí trubice
- nádoba na šťávu o objemu 1,5 l
- protiskluzové plošky, dárek: nerez minutka




1702,-1702,-


1702,-1702,-




2002,-2002,-




1211,-1211,-

Konvice Hyundai VK 688
- příkon 2000 W, objem 1,7 l, cena 399 Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč
Hyundai VK 739
- příkon 1600 W, 1,2 l, 4 barvy, cena 299 Kč
- celkem vč. PHE 302 Kč

1,2 l

1,7 l

Konvice Gallet BOU 746   
- příkon 2000 W, objem 1,7 l, cena 599 Kč
- celkem vč. PHE 602 Kč 
Gallet BOU 630 - jako BOU 738, objem 1 l
- příkon 1500 W, cena 499 Kč 
- celkem vč. PHE 502 Kč 

 

Odšťavňování nikdy 
nebylo jednodušší!
Odšťavňování nikdy 
nebylo jednodušší!

Sendvičovač Hyundai SM 626
- 2-plátkový, příkon 700 W
Topinkovač  Hyundai TO 208 - 2-plátkový
- nastavitelný stupeň opékání, auto. vypínání
- příkon 900 W, cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 

Kuchyňská 
váha Gallet BAC 415 
- měřící rozsah 5 kg, měřicí rozdělení 1 g
- cena 599 Kč, celkem vč. PHE 602 Kč 
Gallet BAC 835
- 4 snímače pro vyšší přesnost vážení
- cena 399 Kč, celkem vč. PHE 402 Kč

 

Zastřihovač vlasů 
Philips QC 5115 
- nastavení délky 
  (10 stupňů až do 21 mm)
- síťový provoz

SÍŤ

Holicí strojek
Braun 3-320 
- integrované břity, trojitý 
  holicí systém, výsuvný 
  zastřihovač dlouhých 
  vousů
- aku nebo síťový provoz 
- omyvatelný pod vodou




502,-502,-




Horkovzdušná kulma 
Hyundai HC 608 
- 2 teploty, 2 rychlosti proudění vzduchu
- studený vzduch, příkon 700 W, 6 nástavců
- barva: modrá, cena 499 Kč, celkem vč. PHE 502 Kč
Hyundai HC 607 - 2 nástavce, barva: fialová
- cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč
Hyundai HC 604 - příkon 500 W, barva: černá,
  červená, cena 249 Kč, celkem vč. PHE 252 Kč

 




402,-402,-

Fén s ionizační funkcí 
Hyundai HD 200I 
- příkon 2000 W, 3 teploty, 2 rychlosti 
- studený vzduch
Hyundai HD 306 - jako HD 200 
- příkon 1600 W, 2 teploty a rychlosti
- bez ionizace, sklopná rukojeť
- cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč

ionizaceionizace

Osobní váha Gallet PEP 801
- paměť pro 10 osob - analýza tělesného tuku, 
  hmotnosti kostí - doporučuje dávku kalorií, tekutin, 
  svalové hmoty, měřící rozsah 180 kg
Gallet PEP 906 - elektron.skleněná váha, rozsah 
  měření 150 kg, cena 299 Kč, celkem vč. PHE 302 Kč




502,-502,-




502,-502,-

cena od 18.3.2013 599 Kč




452,-452,-

cena od 18.3.2013 499 Kč




1802,-1802,-

cena od 18.3.2013 1999 Kč




1511,-1511,-

cena od 18.3.2013 1699 Kč

1,7 l

nerez

 

nerez

1 l




302,-302,-

Nejprodávanější 
na trhu

Nejprodávanější 
na trhu Nekompromisní k vousům,

jemný k pokožce
Nekompromisní k vousům,

jemný k pokožce

analýza tělesného tuku,
tekutin a svalové hmoty
analýza tělesného tuku,
tekutin a svalové hmoty






Víceúčelový vysavač 
Zelmer 619.5 EW
- Vodnik Multi, max. příkon 1500 W
- určen pro suché a mokré vysávání
- lze kombinovat vysávání do sáčku 
  a pomocí vodního filtru, univerzální 
  příslušenství - teleskopická kovová 
  trubka + hadice flexi pro čištění koberců 
  a čalounění a na suché vysávání 
- naviják přívodního kabelu, barva červenošedá, 
  zelenošedá, dárek: kuchyňská váha Zelmer

Vítěz německých testů
šicí stroj AEG 1715
- robustní a celokovový, možnost šití dvojjehlou, 
  tj. třemi nitěmi - 2 vrchními, jednou spodní
- 22 šicích programů, čtyřkrokové šití 
  knoflíkové dírky, extra výbava
Šicí stroj AEG 210
- jako AEG NM 1715, 15 druhů stehů
- 20 šicích programů, cena 2 499 Kč
- celkem vč. PHE 2 502 Kč Svářečka fólií Hyundai BS 221 

- svaření a oddělení sáčku najednou, dvojitý svár
- funkce odsávání vzduchu, jednoduché ovládání
- 3 metrová fólie součástí balení, příkon 160 W

4 ROKY
ZÁRUKA
4 ROKY
ZÁRUKA

Vysavač pro koberce 
a podlahy Zelmer 4012 HQ  
- příkon max. 2100 W, výkon 450 W
- 7-stupňová filtrace, HEPA filtr
- akční rádius 9 m, hubice Floor 
  care, teleskopické kovové trubky

Vysavač ETA 1485 Marell  
- příkon max. 1800 W, sací výkon 350 W, el. regulace sacího 
  výkonu, HEPA filtr, akční rádius 8 m, objem prachového sáčku
  2 l, systém "Soft start" plynulý rozběh motoru
- barva: bílo/fialová, bílo/modrá 

450 W

el. turbohubice 
a hubice na tvrdé 

podlahy 
součástí balení

el. turbohubice 
a hubice na tvrdé 

podlahy 
součástí balení 



3011,-3011,-

24 x 150,-splátkaihned




4490,-4490,-

24 x 225,-splátkaihned




3511,-3511,-

24 x 175,-splátkaihned




3509,-3509,-

24 x 175,-splátkaihned

4 ROKY
ZÁRUKA
4 ROKY
ZÁRUKA

Vysavač s hubicí 
na všechny 
druhy podlah 
Rowenta RO5421  
- příkon 2000 W, mikrofiltr
- kapacita sáčku 4 l
- el. regulace 
  výkonu, akční rádius 8,6 m
- příslušenství: podlahová,
  kobercová hubice

+PARKETOVÁ 
HUBICE

+PARKETOVÁ 
HUBICE

Vysavač s plynulou 
regulací výkonu 
Electrolux ZE322A 
Ergo Space
- příkon max. 2000 W
- akční rádius 13 m
- kolečka soft, hubice 
  Dust Magnet
- teleskopická kovová
  trubice, mikrofiltr
- sáček, s-bag classic
  long performance 

 +SÁČKY NA ROK 
ZDARMA

+SÁČKY NA ROK 
ZDARMA

Ruční vysavač
pro mokré a suché vysávání 
Hyundai HVC 101 
- příslušenství:  štěrbinová hubice, 
  nástavec pro vysávání vody, nabíjecí 
  základna s úchytem na stěnu

AKU




502,-502,-

10 let bezplatný 
SERVIS

10 let bezplatný 
SERVIS




1002,-1002,-

 


touch

PAMĚŤ
8 GB 1 GB

RAM 
browser

Tablet GoGEN TA 8200
- Android 4.0 - Ice Cream Sandwich
- 8" LCD displej, 800 x 600 pxl
- 1,2 GHz procesor
- 8 GB flash paměť, 1 GB RAM
- Wi-Fi, Micro SD slot, USB vstup, mini HDMI výstup

Tablet Emgeton CONSUL 6 
- výkonný a spolehlivý, rozlišení 1024 x 768 pxl, 1,2 GHz 
  procesor, Wi-Fi, 2 x webkamera, micro SD slot, HDMI
- jack 3,5 mm, OS Android 4.0

8 GB
paměť

9,7“
dotykový displej




24 x 200,-splátkaihned

- 2jádrový procesor, 7“ displej
- 8 GB paměť, Android 4.0

Nejžádanější  tablet 
na trhu Google Nexus 7
- 7" dotykový displej, rozlišení 1280 x 800 pxl, 1,3 GHz 
  4jádrový procesor, 16 GB paměť, Wi-Fi, Bluetooth
- GPS, web kamera, Android 4.1

16 GB
paměť

7“
dotykový displej

4 jádrový
procesor




5992,-5992,-

24 x 300,-splátkaihned




899,-899,-







1199,-1199,-




1999,-1999,-

Alcatel One touch 282
pro jednoduché 
a rychlé ovládání 
- snadné ovládání, velká tlačítka
- barevný displej, FM rádio 
  s integrovanou anténou
- extra silné vibrace 
  a zvýšená hlasitost vyzvánění
- SOS tlačítko 

Volání za 2,50 Kč/min. 
s T-Mobile  
- SIM karta Twist Našim
- volejte za 2,50 Kč/min 
  do všech sítí
- SIM karta nabitá 
  na 200 Kč
- výdaje máte stále 
  pod kontrolou
- dobíjíte si jen, 
  když potřebujete

Mobilní telefon 
Samsung E2200 
- malý a lehký s obrovskou 
  výdrží baterie
- 1.8“ barevný displej
- numerická klávesnice
- micro SD slot
- VGA fotoaparát
- přehrávání MP3

Praktický a jednoduchý
telefon Nokia Asha 305
- skvělé provedení s podporou dvou 
  sim karet, 3" dotykový displej
- 2 Mpx fotoaparát
- micro SD do 32 GB (2 GB v balení)
- FM rádio a MP3, hry

Mobilní telefon Alcatel
One touch 992D 
- stylová novinka
- 4" dotykový displej
- Dual Core procesor 1GHz
- 5 Mpx fotoaparát
- Bluetooth, Wi-Fi, AGPS, 
  micro SD slot, MP3
- OS Android 4.0

Barevné provedení

Barevné provedení Barevné provedení Barevné provedeníBarevné provedení

Rychlý a výkonný 
Samsung 
Galaxy S Duos 
- 4“ dotykový displej
- 5 Mpx fotoaparát
- paměť 4 GB, Wi-Fi
- Bluetooth, GPS
- micro SD, Android 4.0 




6290,-6290,-

24 x 315,-splátkaihned

Čtečka knih eReading.cz START s Wi-Fi
- e-Ink 6" displej (elektronický papír), rozlišení 600 x 800 pxl
- zasílání veškerého obsahu automaticky – Wi-Fi připojení
- možnost stahování českých periodik do čtečky
- 4 GB interní paměť, slot pro micro SD

6“
e-ink displej

Stylové pouzdro ve 3 barevných 
provedeních za 399 Kč

Perleťově 
bílá

Perleťově 
červená

Perleťově 
šedá




2503,-2503,-




2811,-2811,-

Sada mop 
Vileda Easy 
Mocio
FDG133648
dárek: návlek na mop

PŘÍSLUŠENSTVÍ







2511,-2511,-

Sada mop Vileda 
Easy UltraMat 
FDG133876

Žehlící prkno Vileda 
Viva Express 
Compact
FDG120969




602,-602,-






3002,-3002,-

24 x 150,-splátkaihned

Dotykový tablet

 


1811,-1811,-

Platnost poukazu do 31. 3. 2013

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

Žehlička s vynikající kluzností 
Philips GC 2920
- příkon 2200 W, parní ráz 110 g/min.
- stálý parní výstup až 35 g/min.
- žehlící plocha SteamGlide

Sušák Vileda Viva Dry Comfort
FDG110526



Ideální dárek pro každého

Notebook Acer Aspire V5-531
- výkonný procesor Intel B987, 15,6“, grafika Intel HD 4000
- DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth, webkamera
- HDMI, slim provedení, podsvícená klávesnice, OS Win8

Notebook Toshiba Satellite C855
- procesor Intel B830, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW
- Wi-Fi, čtečka karet, bluetooth, webkamera, OS Win8
- barevné provedení červené a černé
- dárek: brašna Dicota v hodnotě 690 Kč

obj. kod: ACENXM4DEC002

obj. kod: TOSPSCBWE01L006CZ

Nabušený exkluzivní model od Lenova! 17“ Lenovo za neuvěřitelnou cenu! Super procesor a spousta místa pro data!

Notebook s externí grafikou pod 10tisíc korun! Víkendová super cena platná 15-17. 3. 2013!
Externí HDD Western 

Digital 500GB 
v hodnotě 1490 Kč

Stereo repro 
v hodnotě 390 Kč

WiFi router Tenda 
v hodnotě 890 Kč

Značková bezdrátová 
myš v hodnotě 690 Kč

Antivir 
Norton Internet 
Security 2013 

v hodnotě 1590 Kč

16 GB USB 3.0
Flash disk

v hodnotě 490 Kč

Brašna Dicota 
v hodnotě 890 Kč

4 GB
operační paměť

750 GB
HDD

SLIM
design

PODSVÍCENÁ
klávesnice

8 H
výdrž

320 GB
HDD

Notebook Acer Aspire One D270
- procesor Intel N2600, grafika Intel GMA 3600, Wi-Fi čtečka 
  karet, webkamera, výdrž baterie až 8 hod, OS Win7 Start
- dárek: antivir Norton IS 2013 v hodnotě 1590 Kč

obj. kod: ACENUSGCEC00

10,1“
displej

Barevné provedeníBarevné provedení




6683,-6683,-

24 x 333,-splátkaihned

Ultrabook Dell Inspiron 15z
- výkonný procesor Intel Core i5-3317U, 15,6“, grafika Intel
  HD 4000, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera
- čtečka karet, HDMI, OS Win8, černé provedení

obj. kod: DLLN5523N2507S

Notebook Lenovo IdeaPad G580GC  
- kompletní speciální nabídka IT balíčku pro váš domov či kancelář s výkonným 
  procesor Intel B960, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet
- webkamera, HDMI, OS Win8

obj. kod: LNV59351019

Notebook Lenovo IdeaPad G580AH  
- výkonný herní procesor Intel Core i5-3210M, 15,6“
- externí herní grafika nVidia GT 630M 2GB, DVD±R/RW
- Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win8

obj. kod: LNV59351873

obj. kod:  LNV59354502

Notebook Lenovo IdeaPad G580AH  
- výkonný herní procesor Intel Core i5-3210M, 15,6“, externí herní grafika
  nVidia GT 640 2GB,  DVD±R/RW, Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, bluetooth
- webkamera, OS Win8
Lenovo IdeaPad Z580
- jako G580AH, 4jádrový CPU Intel Core i7-3632QM, cena 18990 Kč
- cena vč. PHE 19007 Kč

obj. kod: LNV59362736

Externí HDD Western Digital

PŘÍSLUŠENSTVÍ

WD Elements 500GB   1499 Kč
WD Elements 1TB   1999 Kč
WD Passport 500GB   1799 Kč
WD Passport 1TB  2499 Kč

Notebook Lenovo IdeaPad G780
- procesor Intel Pentium B960, 17,3“, externí grafika nVidia GT 630 2GB, DVD±R/RW
- Wi-Fi, čtečka karet, HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win8
Lenovo IdeaPad G780
- jako G780, RAM 4GB, HDD 500GB, grafika Intel HD, cena 10990 Kč 
- cena vč. PHE 11007 Kč

obj. kod: LNV59351340

obj. kod: LNV59351337

8 GB
operační paměť

2 GB
ext. grafika

1 TB
HDD

4 GB
operační paměť

1 GB
ext. grafika

500 GB
HDD

17,3“
displej




14007,-14007,-

24 x 700,-splátkaihned




12007,-12007,-

24 x 600,-splátkaihned

Notebook Acer Aspire  E1 1GB
- výkonný procesor Intel Core i3-2328M, 15,6“, externí herní grafika nVidia GT 620M 
  1GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, čtečka karet, OS Win 8
Acer Aspire E1 HD
- jako E1 1GB, RAM 4GB,  HDD 500GB, grafika Intel HD 4000
- cena 10990 Kč cena vč. PHE 11007 Kč

Notebook Asus K53BE-SX034H
- procesor AMD E2-1800, 15,6“, externí herní grafika AMD HD 7470M 1GB, DVD±R/RW
- Wi-Fi, bluetooth, webkamera, HDMI, čtečka karet, OS Win8
- dárek: antivir Norton IS 2013  hodnotě 1590 kč
Notebook Asus X55C-SX133H
- jako K53BE-SX034H, procesor Intel B830, grafika Intel HD 4000
- cena 9490 Kč, cena vč. PHE 9507 Kč 

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

Notebook HP Compaq CQ58-250SC
- 2jádrový procesorem Intel B830, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- čtečka karet, HDMI, bluetooth, webkamera, OS Win 8
* cena 7999 Kč platná 15. - 17. 3., v ostatní dny platnosti letáku 8888 Kč

obj. kod: ACENXM0DEC011

obj. kod: ASUK53BESX034H

obj. kod: HPPC0W34EA

obj. kod: ACENXM09EC001

4 GB
operační paměť

1 GB
ext. grafika

1 TB
HDD

Micro SDHC + adaptér 
Kingston
8 GB    = 199 Kč
16 GB  = 399 Kč, 32 GB  = 699 Kč

Flash disk Kingston
8 GB    = 199 Kč   
16 GB  = 399 Kč, 32 GB  = 699 Kč

8 GB
paměť

8 GB
paměť





Set s notebookem a příslušenstvím za neuvěřitelnou cenu

2 ROKY
ZÁRUKA OPRAVY

DO DRUHÉHO  PRACOVNÍHO DNE

Na meteostanice Hyundai je poskytovaná 
prodloužená záruka 40 měsíců!




10007,-10007,-

24 x 500,-splátkaihned




16007,-16007,-

24 x 800,-splátkaihned

8 GB
operační paměť

4 jádrový
procesor

AŽ 2 GB
grafika

2 TB
HDD

Herní počítač HAL3000 Trinity Silver 
- čtyřjádrový procesor AMD A10 5800K 3,8GHz, DVD±R/RW  
- herní grafika Radeon HD 7660D až 2GB, čtečka karet
- Windows 8, klávesnice, myš, zdarma hra Sleeping Dogs
- možné dokoupit monitor 19“ za 1999 Kč, 22“ za 2499 Kč




13005,-13005,-

24 x 650,-splátkaihned

6 GB
operační paměť

500 GB
HDD

32 GB
SSD

PODSVÍCENÁ
KLÁVESNICE




10007,-10007,-

24 x 500,-splátkaihned




8007,-8007,-

24 x 400,-splátkaihned






15007,-15007,-

24 x 750,-splátkaihned

4 GB
operační paměť

1 TB
HDD

2 GB
ext. grafika




16007,-16007,-

24 x 800,-splátkaihned

8 GB
operační paměť

1 TB
HDD

2 GB
ext. grafika

   

Notebook HP Pavilion 
Sleekbook 15-b025ec
- procesor Intel B987 ULV, 15,6“, grafika Intel HD, Wi-Fi
- bluetooth, čtečka karet, HDMI, webkamera, OS Win8

obj. kod: HPPC5R51EA

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD

SLIM
design




10007,-10007,-

24 x 500,-splátkaihned

obj. kod: ASUX55ASX133H

500 GB
HDD

4 GB
operační paměť

v hodnotě 899 Kč




12028,-12028,-

24 x 600,-splátkaihned

Sada dárků
7 kusů příslušenství
v hodnotě 6430 Kč

4 GB
operační paměť

500 GB
HDD






11007,-11007,-

24 x 550,-splátkaihned

Získejte nový 
O�ce 2013 zdarma
k zakoupené licenci O�ce 2010.
Cena platná při nákupu nového PC 
nebo NTB. Platnost akce do 30. 4. 2014.

Notebook HP Pavilion g6-2231ec
- procesor Intel B980, 15,6“,  externí herní grafika AMD HD 
  7670 2 GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, HDMI
- webkamera, OS Win8
HP Pavilion g6-2247ec
- jako g6-2231ec, CPU Intel Core i5-3210M, modré provedení
- cena 14390 Kč, cena vč. PHE 14407 Kč

obj. kod: HPPC5J69EA

obj. kod: HPPC6S64EA

4 GB
operační paměť

750 GB
HDD

2 GB
ext. grafika




12007,-12007,-

24 x 600,-splátkaihned


	STR01.pdf
	STR02
	STR03
	STR04
	STR05
	STR06
	STR07
	STR08

